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Formulari: F1-N1

Nr.
Institucioni Arsimor Privat
Gjimnazi “Cambridge”
J & Foto
Pér regjistrim né nivelin
PARAFILLOR

Té dhénat pér nxénésin:

Emri dhe Mbiemri

Emri dhe profesioni i prindit

Gjinia

Data e lindjes

Vendi dhe shteti i lindjes

Shtetésia

Vendbanimi

Adresa e sakté:

Numri kontaktues:

E-mail:
Me pérgjegjési té ploté vértetoj se té gjitha té dhénat e prezantuara mé larté jané té sakta.
Pejé, mé [/ . Nénshkrimi i prindit / kujdestarit:

1 +38344138336 ) info@gjimnazicambridge.com (O) Rr.Muharrem Mitrovica

| +38349 554500 - www.gjimnazicambridge.com / pn. 30 000 Pejé




